
 

 

 

WOA. 261.4.2021.JT.33                                                                              Wrocław, dnia  17.06.2021 r. 

 

INFORMACJA    

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na wykonanie zadania: Wykonanie ekspertyzy przyrodniczej dla 

obszaru Ostrzyca Proboszczowicka PLH020042 na potrzeby projektu nr POIS.02.04.00-00-

0193/16, pn.: „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000”, zgodnie  

z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) informuję, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla poszczególnych zadań 

częściowych: 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Wybrano ofertę konsorcjum Kamil Kulpiński ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków i Anna Tyc  

ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków. 

Uzasadnienie faktyczne: jest to najkorzystniejsza oferta. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach  

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

 

 

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Wojciech Rejman 

/podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 

 Nazwa wykonawcy Adres siedziby 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w kryterium  

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 
Tactus Aleksandra 

Szurlej-Kielańska 

ul. Miłosna 11, 59-323 

Miłoradzice 
39,21 40 79,21 

2 
Kamil Kulpiński         

Anna Tyc 

ul. Słomiana 11/31, 30-

316 Kraków 
60 40 100 


		2021-06-17T09:24:32+0000
	Wojciech Rejman; RDOŚ we Wrocławiu




